
KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA
„Peikko“ veikla paremta lokalizuotu ir patikimu klientų aptarnavimu, meistriška gamyba bei 
preciziškumu atliekant mokslinius tyrimus ir vykdant technologinę plėtrą. Labai svarbu užtikrinti 
kokybišką bendradarbiavimą su pirkėjais, kitomis suinteresuotomis šalimis ir visuomene. Mūsų 
bendras tikslas yra nuolatos tiekti aukštos kokybės gaminius ir dirbti nepamirštant aplinkos 
apsaugos.

Mūsų kokybės tikslas yra didelis klientų pasitenkinimas, o tai reiškia:
•	 naujų, pažangių ir ekonomiškai efektyvių gaminių plėtrą;
•	 įsigytų medžiagų ir naudojamų išteklių patikimumą;
•	 aukštos kokybės gaminius ir nepriekaištingą pristatymą;
•	 efektyvią gamybą;
•	 darbui atsidavusius ir profesionalius darbuotojus.

norėdami laikytis tvirto vystymosi principų mes siekiame iki minimumo sumažinti poveikį 
aplinkai, todėl:
•	 didiname energijos efektyvumą;
•	 Mažiname gamybos metu susidarančių atliekų kiekį ir dažniau jas perdirbame;
•	 užkertame kelią incidentams, kurie pakenktų aplinkai;
•	 Laikomės teisinių reikalavimų;
•	 sistemingai apmokome darbuotojus, siekdami jų asmeninio ir profesinio tobulėjimo.

Visi mūsų darbuotojai prisideda prie nuolatinio kokybės ir aplinkos apsaugos standartų gerinimo 
ir laikosi teisinių reikalavimų ir taisyklių.

„Peikko“ vadovybė remia personalą ir investuoja į jo profesinį tobulėjimą, kompetencijos 
ugdymą ir darbo aplinkos sąlygas. 

Bendrovės kokybės ir aplinkos apsaugos politika taikoma visam personalui, su ja supažindinami 
visi darbuotojai ir ją perskaityti gali visos suinteresuotos šalys.

2012 m. gruodžio 4 d.

_________________________  
Topi Paananen 
Generalinis direktorius, korporacija „Peikko Group“ 
 


